JUÍZODE DIREITO DA COMARCA DE ASSAÍ
Estado do Paraná

DIREÇÃO DO FÓRUM
Rua Bolívia, s/nº, Assaí - PR, CEP 86.220-000 — Fone (43) 3262-8700

PORTARIA Nº 02/2020

A Doutora ÂNGELA TONETTI BIAZUS, Juíza de
Direito Diretora do Fórum designada da Comarca de Assaí, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o
item 1.6.14, inciso VIl, do Código de Normas da Corregedoria-Geral da
Justiça, e

CONSIDERANDOo Decreto nº 003/2020, de 22
de janeiro de 2020, expedido pelo Prefeito Municipal de Assaí, Sr. Acácio
Secci, decretando “Feriado Municipal” no dia 19 de março de 2020,
quinta-feira, em comemoração ao padroeiro da cidade, São José,

RESOLVE

DETERMINAR o fechamento do Fórum no dia
19 de março de 2020, e SUSPENDER o expediente nos foros judicial e
extrajudicial do município de Assaí nesta data, a qual deverá ser anotada
como dia não útil, para fins de prazos processuais.

Registre-se. Cumpra-se.

Comunique-se à douta Corregedoria-Geral da Justiça.

Dada e passada nesta cidade e Comarca de Assaí, Estado do Paraná, aos
cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte (05/03/2020).

ain Biazus
Juíza Direito Diretora do Fórum designada